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محمد سهرابی

کیفیت تشریف به بسیاری نیست              او را دو سه بار دیدم، اما دیدم

علی رضا نیک منش
قوت در فضای مجازی حیاتی است و امروز فضای 
مجازی بر زندگی تمام مردم دنیا حکومت دارد. این بیانات 
رهبر معظم انقلاب بیانگر اهمیت فضای مجازی و لزوم 
گذشته درباره زیست  که در  بسط تمام مباحثی است 
ح بوده و زندگی مجازی آن ها را  حقیقی انسان ها مطر
 نشان می دهد تا هردو ساحت زندگی صورتی صحیح 
به خود بگیرد. سیاست، دین، سبک زندگی، اقتصاد و... 
که حکومت اسلامی باید در فضای  مفاهیمی هستند 
مجازی تعریفی متناسب با اصول خود را برای آن ها ارائه 
دهد، اما فراتر از تمام آن ها اخلاق به عنوان پایه رفتارهای 
انسانی است. اخلاق به همراه هریک از مفاهیم فوق که 
قرار بگیرد، تولید معنایی مستقل خواهد کرد. اخلاق در 
دین، سبک زندگی، اقتصاد و سیاست قابل بازخوانی 
است. بسیاری از اختلافات، مجادله ها و مباحثه ها در 
فضای حقیقی و مجازی زندگی بشر به دلیل بی اخلاقی 
کنشگران  گیرد.گاهی برخی از مسئولان و  شکل می 
عرصه سیاست برای پیشبرد اهداف خود از هر وسیله ای 
که امری ناپسند در اسلام است.نظام  گیرند  بهره می 
 معرفتی دین مبین اسلام چنین رفتاری را نمی پسندد
  مثال بارز آن نیز رفتار ائمه معصومین )علیه السلام( 
در طول حیاتشان است.حق ولایت آن ها بارها توسط 
گاه برای  غاصبین غصب شد اما امامان شیعه هیچ 
مطالبه حق الهی خود از ابزار نامتعارف استفاده نکردند. 
گرامی اسلام )ص(  رفتار این بزرگواران به فرموده پیامبر 
به همراه قرآن کریم دویادگار ارزشمند ایشان برای امت 
اسلام است که باید به عنوان چراغ راهی در مسیر سعادت 

ابدی از آن بهره بگیرند .
 زیست سیاسی بشر نیز از این قاعده مستثنی نیست.
 شخصی که ولایت خداوند یکتا و به تبع آن ائمه معصومین 
علیه السلام را می پذیرد در علم سیاست نیز باید تابع 
دستورات آن ها باشد. البته صرفاسیاستمداران مشمول 
رعایت اخلاق سیاسی در جامعه نیستند، بلکه مردم نیز 
کنند. کنش های خود رعایت   باید اخلاق سیاسی را در 

گی های آن مانند   البته ماهیت فضای مجازی و برخی ویژ
»اصالت نداشتن هویت« باعث شده که بی اخلاقی های 
سیاسی در این فضا از زندگی حقیقی بیشتر باشد. می توان 
کنش اخلاقی ممکن برای سیاستمداران  مهم ترین 
که پیش تر اشاره شد  در فضای مجازی را همان طور 

بهره نگرفتن از هر ابزاری برای نیل به اهداف دانست اما 
کنند. نپذیرفتن هر  مردم باید موارد بیشتری را رعایت 
خبری در فضای مجازی بدون کسب اطلاع از صحت وسقم 
آن، پرهیز از انتشار مطلبی که از جزئیات آن اطلاع ندارندو 
که انتظار می رود مردم در  امثال آن از رفتارهایی است 
کنند. مسئله حائز اهمیت دیگر  فضای مجازی رعایت 
گیری مباحثه مفید بین گفتمان های مختلف  لزوم شکل 
است. تضارب آرا، عادت دادن جامعه به پرهیز از فحاشی 
و رفتار هیجانی کلید حل بسیاری از مشکلات در فضای 
کتیکی دشمن در  مجازی و خنثی شدن رفتارهای تا
این فضا است. کنترل هیجان اجتماعی باعث می شود 
تا بسیاری از شایعات در فضای مجازی دامنه پیدا نکنند 
و آثار منفی آن ها بر جامعه بروز پیدا نکند. البته این امر 
محقق نمی شود مگر با افزایش سطح سواد رسانه ای 
عموم مردم که می توان آن را  به عنوان اصلی ترین وظیفه 

کمیت تلقی کرد. حا

ع اخلاق سیاسی در فضای مجازی  اهمیت موضو
کارشناسی جبهه  باعث شد تا در حاشیه 292 نشست 
 انقلاب اسلامی در فضای مجازی که توسط اندیشکده
 فضای مجازی مرکز مطالعات راهبردی ژرفا و با مشارکت 
دانشگاه جامع امام حسین علیه السلام منتشر می شد 

از محمدعلی شایسته نیا بپرسیم.
 مهم ترین مؤلفه تحقق اخلاق مداری در سیاست 
و به طور خاص »اخلاق مداری سیاسی« در فضای 

مجازی چیست؟
که  معتقدم اخلاق دو شاخصه بنیادی دارد، نخست آن 
کمال  کندو در وهله دوم علت  زندگی انسان را نیکو می 
و رشد انسان می شود.به زعم بنده جامعه اخلاقی ورای 
جامعه دینی است، یعنی امکان دارد یک اجتماع انسانی 
دینمدار نباشد اما در رفتار خود اصول اخلاقی را رعایت 
که قدمت مباحث اخلاقی از مقوله دینمداری  کند، چرا
کنم؛ »اخلاق تااندازه ای  بیشتر است. مثال عرض می 

 در زندگی بشر اهمیت دارد که برخی انسان ها حتی بعد از 
کنند که اصول  عمل اشتباهی مانند سرقت نیز تلاش می 
اخلاقی را رعایت نمایند. گاهی شنیدیم که سارقان پس از 
کنند تا آن ها را به مساوات  سرقت، اموال مسروقه تلاش می 
بین یکدیگر تقسیم کنند، بنابراین »انصاف« در رفتار یک 
مطالبه عمومی در جامعه انسانی است. گاهی اخلاق با 

آداب اشتباه گرفته می شود. در حقیقت هر آنچه در مسیر 
تعالی و پیشرفت انسان را یاری کند، مشمول حوزه مباحث 
اخلاقی است. هر چیزی که انسان را از این مسیر دور کند 
گردد. ما در آموزه های دینی  نیز ضد اخلاق محسوب می 
خودداریم که »هر چیزی را برای خود می پسندی، برای 
گوییم انصاف  دیگران نیز بپسند«بر همین اساس که می 
 یکی از شروط اصلی اخلاق مداری است، معنای »انصاف«

نداشتن معیارهای دوگانه برای تشخیص حق از باطل 
است، در حقیقت فرد اخلاق مدار فقط معایب دشمنان 
و رقبای خود را نمی بیند، رفتار او در مواجهه با اشتباهات 

جریان موافق و مخالف خود یکسان است.
گاهی در فضای  که  مثال واضح آن امواج خبری است 
گذاره ای منفی در خصوص  مجازی شاهد آن هستیم. 
ح می شود. افراد زیادی متأثر از این جو  فرد یا جریانی مطر
کنند، بعد از  هیجانی شروع به نکوهش آن فرد یا جریان می 
گذشت مدت زمانی مشخص می شود که موضوع صحت 
ح  نداشته است، اما چگونه می توان اتهاماتی را که مطر
ک کرد؟ تبعات منفی چنین اتفاقی  شده از اذهان عمومی پا
باعث شده تا ارزش دادن به نشر اخبار صحیح و تقبیح 
کردن نشر مطالب باطل از اصول اساسی »اخلاق عملی« 
در جامعه باشد. حفظ حقوق سایرین و پرهیز از تضییع 
حق دیگران یکی دیگر از اصول مهم اخلاقی است که باید 

جامعه نسبت به آن توجه جدی داشته باشد. 
 متأسفانه گاهی افراد با ظاهری مذهبی در برخوردهای 
کنند، به اعتقاد  فردی یا اجتماعی خود بداخلاقی می 

شما علت اصلی این موضوع چیست؟
یکی از علل اصلی آن غلبه هیجان بر منطق در رفتارهای ما 
است. بارها پیش آمده که در فضای مجازی پیامی برای ما 
ارسال شده است ولی ما بدون اطمینان از صحت وسقم 
آن، دست به انتشارش زده ایم! حال سؤال این است؛ 
که  کاربر دیگر فهمیدیم  گر بعد از ارسال آن پیام به 50  ا
واقعیت نداشته است، آیا امکان جبران زیان های مادی 
و معنوی آن را داریم؟ امکان این را داریم که به هر50 نفر 
بگوییم مطلب اشتباهی را به اطلاع آن ها رسانده ایم؟! 
آن ها چطور، می توانند تمام افرادی را که پیام را دریافت 
گاه کنند؟ درست است که عده ای  کرده اند از این اشتباه آ
سیاست را دستیابی به اهداف با کمک هر ابزاری می دانند 
اما مبانی دینی ما این نظر را مردود می داند. بنابراین فکر 
کنم که غلبه جریان بر منطق مهم ترین علت این مسئله  می 
باشد.اخلاق اسلامی مرحله ای فراتر از اخلاق غربی است. 
از دیدگاه اسلامی عالم محضر خداست، به همین دلیل 
کاذیب  گاه در فضای مجازی نشر ا مسلمان واقعی هیچ 
کند. خالی از لطف نیست که مثالی از وارونه نمایی  نمی 
حقیقت و تقلب در فضای مجازی عرض کنم؛ »به خاطر 
دارید که رهبر معظم انقلاب اسلامی مدظله العالی اخیرا 
کسن  کرونا، صراحتا از ممنوعیت واردات وا در بحث 
کردند  کشور صحبت  کرونای انگلیسی و آمریکایی به 
ولی برخی رسانه ها مغرضانه به نحوی وانمود کردند که 
کسن به  گویی جمهوری اسلامی ایران با واردات هر نوع وا
کشور مخالف است.بخشی از کاربران فضای مجازی نیز 
گر  در این حرکت نادرست آن ها را همراهی کردند، حتی ا
کنند که انتقادات درستی به تصمیم نظام دارند  فکر می 
اما اخلاقی نیست به تحریف سخنان رهبر معظم انقلاب 
اسلامی بپردازند، می تواند مستندات ادعای مفید بودن 

کسن را ارائه کنند. این وا
راهکار مواجهه با این بداخلاقی ها چیست؟

گر سخنی از  گرامی اسلام )ص( می فرمایند: »ا پیامبر 
قول من شنیدید که مغایر با عقل شما بود، آن را به دیوار 
که هرچیزی در  گذاره  بکوبید« )نقل به مضمون(. این 
فضای مجازی منتشر می شود حقیقت صرف است، واقعیت 
ندارد، تفکری غلط است که جریان های رسانه ای به آن 
که معیارها را با افراد  دامن زده اند. اشتباه ما این است 
که باید افرادها را در ظرف معیارها  می سنجیم، درحالی 
مورد ارزیابی قرار دهیم. درباره اثر وضعی پخش شایعات 
که خاطره ای از  عاری از حقیقت، خالی از لطف نیست 
گفتند؛  کنیم. ایشان در سمیناری  شهید باهنر را مرور 
کسیژن را که اشتباهابا گازهای مسموم  گر یک کسپول ا »ا
کامل شده است در یک سالن سرپوشیده  ظرفیتش 
 باز کردید و فردی متوجه اشتباه شما شد، تذکر هم داد
 به طور طبیعی کپسول را از کار خواهید انداخت، اما سؤال 
این است که چطور می خواهید اثر گازهای سمی را که تا 
ج کنید؟!  آن لحظه استشمام کرده اند از بدن افراد خار

در خصوص شایعات فضای مجازی نیز همین طور است 
گر شایعه ای بین 50 نفر پخش شود، دیگر  به این معنا که ا
نمی توان تبعات منفی آن را به طور کل خنثی کرد .بنابراین 
حداقل میزان رعایت اخلاق سیاسی در فضای مجازی 
این است که پیش از انتشار یک مطلب، از صحت وسقم 

کنیم.انضباط ساختاری  این مطالب اطمینان پیدا 
که باید برای تحقق اخلاق  مسئله مهم دیگری است 
سیاسی در فضای مجازی به آن دست پیدا کنیم. البته 
ح  نظم ساختاری در کنار ایجاد فضایی مناسب برای طر
کند. جامعه ایران  دیدگاه های مختلف موضوعیت پیدا می 
که اعضای آن در فضای مجازی  باید به نقطه ای برسد 
که فردی  الفاظ ناشایست به یکدیگر نسبت ندهند. این 
در مورد شخص غائب صحبت کند، سپس آن فرد غائب 
کار درستی نیست.  در مکانی دیگر پاسخی به او بدهد، 
روش صحیح مواجهه با تفکرات متفاوت، مباحثه اقناعی 
که ما اعتقاد داریم، اندیشه اسلامی  بین طرفین است.چرا
بر حق است. بنابراین دلیلی ندارد با مخالف خود مباحثه 
کنیم. منافقین از کفار در فضای حقیقی همین طور فضای 
 مجازی برای نظام اسلامی مخاطرات بیشتری دارند.
کسی با نظام اسلامی مخالف باشد،  که  اشکالی ندارد 
که تکلیف آن فرد مشخص است.چالش اصلی زمانی  چرا
که شخصی خود را به هیبت مسلمانی   پیش می آید 
که هیچ قرابتی با  در می آورد اما در باطن رفتاری دارد 
اندیشه اسلامی ندارد. تمیز دادن این دومفهوم در فضای 
مجازی فقط با افزایش سطح سواد رسانه ای عموم مردم 
 ممکن خواهد بود، دانشی که عمق داشته باشد و مخاطب

 با کسب آن از سطحی نگری رها شود.
کنید با جوانان ایرانی که در فضای مجازی   فکر می 
کنشگری می پردازند، اندیشه موافق یا مخالف  به 

چطور باید برخورد کرد؟
پیش از هر چیز باید بین دو عبارت »برانداز« و »منتقد« تفاوت 
قائل شویم. حضرت امام خمینی )ره( در نامه تاریخی خود 
به میخائیل گورباچف رهبر شوری می نویسند؛ »جوانان 
کمونیست در جست وجوی حقیقت بودند که از مسیر 
گر جوانی امنیت،  منحرف شدند« )نقل به مضمون(. ا
کشور عناد ندارد.  شغل یا آینده خوب خواست لزوما با 
وی فقط منتقد شرایط است بنابراین ما باید تلاش کنیم 
گاه کنیم. ممکن  تا او را نسبت به حقایق نظام و کشور آ
است برخی ظاهر موجهی ازنظر ما نداشته باشند اما برای 
کنند، مانند برخی از نخبگان  کشور تلاش  اعتلای این 
که در ظاهر با ما تفاوت دارند اما برآیند  صنایع مختلف 
 فعالیت آن ها در راستای اهداف انقلاب اسلامی است

گر احدی  گویم؛ »بسیاری از این افراد ا  به ضرس قاطع می 
به کیان ایران تعدی کند با جان خود مقابلش خواهند 
ایستاد.«سخن جوانان کشور باید شنیده شود، اساسارشد 
مطالبات جوانان از برکات انقلاب اسلامی است. حقیقتی 
که رسانه های معاند در فضای مجازی و حقیقی سعی در 
انکار آن دارند. بنابراین افسران »جنگ نرم« در کشور باید 
به این باور برسند که »در لحظه نبرد حضور دارند و باید 
مبارزه کنند.«نفوذ یکی از چالش های اصلی کشور است. 
 برخی در ظاهر حرف انقلاب را می زنند اما در حقیقت

 به دنبال آسیب رساندن به این کشور و انقلاب هستند 
که مصداق عینی واژه »نفاق« است. اعتقاد من این است 
که دلیل رواج برخی بی انصافی ها در فضای حقیقی و 
 مجازی کشور، حضور همین افراد است که در دل اعتقادی

به بنیان های این انقلاب ندارند .با توجه به فضای فعلی 
کشور به عنوان کلام آخر باید بگویم؛ »جناح های سیاسی 
که ابزار دشمن برای  باید تا جایی رقیب یکدیگر باشند 
پیشبرد اهداف خود نشوند، باید بیاموزیم منافع ملی بر 

منافع جناحی ارجحیت دارد.«

گرایش به دنیا، با آنچه از آن می بینی، نادانی 
گر به ثواب  کردار نیك، ا است و قصور در انجام 
آن اطمینان دارى، زیانکارى است و اعتماد به 
هر کس، پیش از آزمایش او، نشان عجز و ناتوانی 

در کارهاست.

حکمت نهج البلاغه
در روزهای شیوع کرونا و بالارفتن آمار درگذشتگان از 
کز خرید و سربسته  این بیماری لطفا از حضور در مرا

خودداری کنید.

سلامت

حکایت پدر و مادر طلبه ای که اعضای کودک 6 ساله خود را 
برای نجات جان بیماران اهدا  کردند

حس خوب نوع دوستی
 داستان اهدای عضو، یک سرش غم است و غصه از دست دادن و سر 
دیگرش هم حال خوش بخشش زندگی. بخشیدن همیشه زیباست و 
گر بخواهی اعضای بدن یکی از عزیزانت  حس خوبی به انسان می دهد، اما ا
را که دچار مرگ مغزی شده، ببخشی باید بیش از اندازه بخشنده باشی. 
کرد و دچار  وقتی »محمدعلی علمی« کودک 6 ساله بود از ارتفاع سقوط 
مرگ مغزی شد، خانواده اش تصمیم گرفتند با اهدای اعضای فرزند دلبند 
خویش، جان بیماران دیگر را نجات دهند. دشواری این تصمیم را تنها 
کسانی می فهمند که عزیزان شان را از دست داده و برای انتخاب اهدا ی 
گرفته باشند. اما خانواده حجت الاسلام احمد  عضو بر سر دوراهی قرار 
علمی که از ائمه جماعات مساجد تهران است از این آزمون سخت و نفسگیر 
سربلند بیرون آمدند. کودک خردسال این خانواده در سیزدهمین روز از 
فروردین ماه از ارتفاع سقوط می کند و خانواده بر سر دوراهی اهدای عضو 

و یا انصراف از آن مردد می ماند. 
اما حجت الاسلام علمی با همراهی همسر داغدار خود که او نیز طلبه است 
کار انسانی جان چندین  کنند و با این  مسیر اهدای عضو را انتخاب می 
کید می کند  کودک در انتظار اهدای عضو را نجات می دهند.این روحانی تأ
با چشمان خود دیدم اهدای عضو و جان بخشیدن به یک فرد چقدر 
که رضایت  می تواند حس خوب انسان دوستی به انسان بدهد، باشد 
خداوند متعال و دعای خانواده هایی که عضوی از محمدعلی را گرفته اند، 

اندکی از این غم بزرگ بکاهد و و این برای ما کافی است.

خبر

صاحب امتیاز: بنیاد  رسالت
مدیر مسئول: محسن پیرهادی

سردبیر: مسعود پیرهادی
 نش���انی: تهران،خیاب���ان اس���تاد نج���ات الله���ی جنوب���ی
 1 ک پ����لا  خیاب����ان ش����هید اس����ماعیل محم����دی- 

کد پستی:1599976711    تلفن:10 -88910806
نمابر:88900587   چاپ:صمیم      تلفن:44533725

اطلاعیه
نظر به اینکه افراد مشروحه ذیل به علت ترك خدمت و غیبت غیرموجه متوالی بیش از دو ماه در سال در 
ح و منجر به صدور  هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مطر
 رای گردیده است لذا با توجه به اینکه نشانی از محل اقامت نامبردگان در دست نمی باشد، به آنان ابلاغ

کثر به مدت سی روز به آدرس : بندرعباس –  گهی حدا گردد جهت تعیین تکلیف از تاریخ نشر این آ  می 
انتهای بلوار شهید چمران – جنب استانداری سابق – ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی – اداره کارگزینی 

مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار 1400/1/18
خ ش 1400/1/18

فراخوان مزایده عمومی
شهرداری بندر بوشهر در نظر دارد نسبت به اجاره 9/نه باب مغازه تجاری در حاشیه تقاطع غیرمسطح آزادی، از طریق برگزاری فراخوان عمومی سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به افراد حقوقی و حقیقی واجدالشرایط در 
قالب قرارداد اجاره بدون اخذ سرقفلی اقدام نمایند. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید مطابق جدول زمانبندی ذیل به سامانه مذكور به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارك اقدام 

نمایند.لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در مزایده محقق سازند.

توضیحات:
كثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخه 1400/1/28 از طریق مراجعه به سامانه الكترونیكی دولت )ستاد( اسناد فراخوان را دریافت نمایند. 1- تاریخ فروش اسناد: كلیه متقاضیان می توانند حدا

كت الف الزامی است( تا ساعت 14 روز شنبه مورخه 1400/2/11 از طریق بارگذاری در سامانه الكترونیك دولت. كت )ارائه اسناد فیزیكی پا 2- مهلت تحویل پا
3- تاریخ بازگشایی پیشنهادها: راس ساعت 10 روز یكشنبه مورخ 1400/2/12

4- مكان بازگشایی: شهرداری مركزی بوشهر روبروی میدان شهرداری
5- سایر جزئیات و شرایط در اسناد فراخوان درج شده است حضور نمایندگان شركت ها با در دست داشتن معرفی نامه كتبی در جلسه مزایده آزاد است.

گهی در شبكه اطلاع رسانی شهرداری بوشهر به آدرس www.Bushehr.ir درج گردیده است. 6- ضمنا متن آ
7- در صورتیكه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

گهی در دو نوبت به عهده برندگان فراخوان می باشد. 8- شهرداری در رد یا قبول هر یك از پیشنهادها مختار است، هزینه درج آ
گهی 1119724 شناسه آ خ ش 1400/1/18  تاریخ انتشار 1400/1/18 

گهی تجدید مزایده كتبی آ
نوبت اول

خ 99/9/29 شورای محترم اسلامی شهر، در نظر دارد یك واحد آپارتمان خود واقع در خیابان شهید بهشتی )نفت  شهرداری فاضل آباد باستناد به مجوز شماره 99/490 مور
شرقی( را از طریق مزایده کتبی به فروش برساند.

*شرایط مزایده کتبی:
1- متقاضیان می بایست قبل از شرکت در مزایده کتبی از محل مذکور مورد مزایده بازدید به عمل آورند.

2- قیمت پایه:

3- شرکت کنندگان می بایست جهت شرکت در مزایده نسبت به تهیه ضمانت نامه بانکی و یا مبلغ سپرده ذکر شده در جدول بالا را به صورت نقد به حساب شهرداری به 
شماره 0105056335009 نزد بانك ملی واریز نمایند.

4- در صورتی که برندگان اول، دوم و سوم از خرید منصرف شوند، سپرده های آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5- شهرداری در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  گشایی پا 6- کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و باز
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مزایده محقق سازند.
7- متقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده می باشند می بایست از تاریخ 1400/1/18 تا مورخه 1400/2/6 مبادرت به دریافت اسناد مزایده از سامانه نمایند و مهلت دارند 

برگه پیشنهاد قیمت و ضمانت نامه یا فیش واریزی را تا روز دوشنبه مورخه 1400/2/6 تا ساعت 14 در سامانه مذکور بارگذاری نمایند.
کت )الف( تا مورخه 1400/2/6 تا ساعت 14 به صورت حضوری تحویل دبیرخانه شهرداری دهند.  8- شرکت کنندگان می بایست فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی را در پا

ضمانت نامه بانکی می بایست به مدت 3 ماه دارای اعتبار باشد.
کات )الف( به هیچ  9- شرکت کنندگان که مدارك فوق را در سامانه بارگذاری ننمایند به پیشنهادات آنها ترتیب اثر داده نخواهد شد در ضمن مدارك شرکت در مزایده به غیر از پا

وجه حضوری یا دستی تحویل گرفته نمی شود.
خ 1400/2/7 ساعت 14 می باشد. کات رسیده روز سه شنبه مور گشایی پا 10- تاریخ باز

تاریخ انتشار نوبت اول 1400/1/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/1/25

منصور خسروی – شهردار فاضل آبادخ ش 1400/1/18
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صورتماهيانه)ریال(

مبلغتضمينشركتدرمساحت)مترمربع(
فراخوان)ریال(

مغازهیك1
دهانه

ضلعشمالغربی500000570100000151000005701000001
ميدانآزادی

مساحتمفيد27مترمربعو137/000/000/یكسال
داخلی25مترمربع

50/000/000

مغازهیك2
دهانه

مساحتمفيد27مترمربعو5100000570100000237/000/000
داخلی25مترمربع

50/000/000

مغازهیك3
دهانه

مساحتمفيد27مترمربعو5100000570100000337/000/000
داخلی25مترمربع

50/000/000

مغازهیك4
دهانه

مساحتمفيد27مترمربعو5100000570100000437/000/000
داخلی25مترمربع

50/000/000

مغازهیك5
دهانه

مساحتمفيد27مترمربعو5100000570100000537/000/000
داخلی25مترمربع

50/000/000

مغازهیك6
دهانه

مساحتمفيد27مترمربعو5100000570100000637/000/000
داخلی25مترمربع

50/000/000

مغازهیك7
دهانه

مساحتمفيد27مترمربعو5100000570100000737/000/000
داخلی25مترمربع

50/000/000

مغازهیك8
دهانه

مساحتمفيد27مترمربعو5100000570100000837/000/000
داخلی25مترمربع

50/000/000

مساحتمفيد27مترمربعو5100000570100000970/000/000مغازهدودهانه9
داخلی25مترمربع

70/000/000

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری

محلخدمتشغلشمارهشناسنامهنامپدرنامونامخانوادگیردیف

مركزبهداشتشهرستانبندرعباسمتصدیپذیرشومداركپزشكی112حسنمژگانبخشیجوزقانی1

بيمارستانشهدابندرلنگهپرستار298سعدالهفاطمهمهدویگودگز2

بيمارستانعلیابنابيطالب)ع(رودانپزشكعمومی49721سيداصغرسيدمحمدرضاملاسعيدی3

مركزبهداشتشهرستانبندرعباسكاردانمبارزهبابيماریها803احمداميرقاسمی4

گان روابط عمومی دانشگاه علوم پزشكی هرمز

انجام تست سریع  کرونا از پرسنل شهرداری  گلسار 
کرونا و  شرایط  با توجه به خیز موج چهارم 
قرمز در استان البرز و در راستای اجرای 
ح شهید سلیمانی و به منظور تسریع  طر
کووید ۱9  با  در شناسایی بیماران مبتلا به 
همکاری معاونت اداری مالی شهرداری و 
گلسار تست  مرکز خدمات جامع سلامت 
گلسار  کارمندان شهرداری  کرونا از  سریع 

گردید .  آغاز 
امیر فریدونی معاونت اداری مالی شهرداری 
 : شت ا د ر  ظها ا ص  خصو ین  ا ر  د ر  گلسا
شهرداری ها به عنوان پر مراجعه ترین نهاد 
کارمندان شهرداری ها همواره  مردمی و 
با خطر ابتلا به این ویروس منحوس روبرو 
هستند و بی شک این موضوع رابطه مستقیم 
با خدمتگزاری مناسب به شهروندان دارد 
کمک به سلامت و شناسایی  لذا در راستا 
بهتر اشخاص که به عنوان خدمتگزار در این 
کار  بودند و همچنین  شهرداری مشغول به 
سلامت مردم اقدام به هماهنگی جهت 
کرونا از پرسنل و  ح تست سریع  اجرای طر

کارکنان این شهرداری نمودیم. 
وی  افزود: در این مرحله از تعداد 44 نفر از 
پرسنل شهرداری تست سریع کرونا به عمل 
آمد که خوشبختانه تست  هیچ یک از پرسنل 

مثبت نبوده است . 
 فریدونی در پایان از شهروندان خواست تا  
با مراجعه به مرکز خدمات جامع سلامت 
گلساراز اجرای این تست که به صورت رایگان 

گردند. گردد، بهره مند  انجام می 

 الزامات توسعه فضای مجازی در کشور بررسی شد

اخلاقمداریسیاسی
لازمهتحققفضایمجازیاسلامی


